
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/10  
  

Usnesení 
51. schůze rady městského obvodu 
konané dne 11.10.2021 

  

čís. 0965/RMOb-SB/1822/51 
- 

0980/RMOb-SB/1822/51 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/10  
  

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 11.10.2021 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0965/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0291/21 Schválení programu rady č. 51 ze dne 11. 10. 2021 

0966/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0297/21 Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a 

účinnosti systému finanční kontroly městského 

obvodu Stará Bělá v roce 2021 a návrh opatření k 

odstranění vzniklých nedostatků 

0967/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0307/21 Žádost příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700 o poskytnutí 

neinvestičního příspěvku na dofinancování projektu 

“Správce hřiště” 

0968/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0299/21 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Český svaz 

chovatelů, základní organizace Stará Bělá 

0969/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0300/21 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem části 

pozemku par. č. 3818/5, ostatní plocha, v 

katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 

0970/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0301/21 Zveřejnění záměru pronájmu nemovité věci - části 

pozemku par. č. 626 v kat. území ve Staré Bělé, obec 

Ostrava 

0971/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0303/21 Zveřejnění záměru pronájmu nemovité věci - části 

pozemku par. č. 1351/1 a pozemku par. č. 1351/4, 

orná půda, vše v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

0972/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0305/21 Zveřejnění záměru pronájmu nemovité věci - části 

pozemku par. č. 305/16 ostatní plocha, v kat. území 

Stará Bělá, obec Ostrava 

0973/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0302/21 Stanovisko k žádosti o odkup pozemku par. č. 

3634/2, zahrada, v kat. území Stará Bělá, obec 

Ostrava 

0974/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0304/21 Návrh na zajištění inventarizace majetku a závazků 

Statutárního města Ostravy - městského obvodu 

Stará Bělá ke dni 31. 12. 2021 

0975/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0306/21 Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro 

vydání společného povolení stavby “Stavební 

úpravy stávajícího objektu č. popisné 137 na bytový 

dům včetně přípojek sítí a zpevněných ploch v k.ú. 

Stará Bělá, parcela č. 721, 723/1, 723/4, 611/1, 

611/4, 3831/1, 3815/1” a o souhlas vlastníka dle § 

184a stavebního zákona na situačním výkrese včetně 

žádosti o uzavření smlouvy budoucí o věcném 

břemeni ke stavbě: SO 07 KANALIZAČNÍ 

PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÁ v k.ú. Stará Bělá, parcela 

č. 611/1, 611/4 

0976/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0308/21 Veřejná zakázka malého rozsahu na provedení 

rekonstrukce jídelního výtahu v objektu mateřské 

školy Mitrovická 70/811 ve Staré Bělé 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/10  
  

0977/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0309/21 Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na 

pronájem bytu č. 4, Blanická 1068/187, Ostrava 

0978/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0310/21 Kupní smlouvy na zakoupení krycích desek, 

umístěných na schránkách kolumbárií na hřbitově v 

Ostravě - Staré Bělé 

0979/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0313/21 Uzavření “Dohody o realizaci Managementových 

opatření” 

0980/RMOb-SB/1822/51 BJ1822 0314/21 Veřejná zakázka malého rozsahu na provedení 

dřevěné konstrukce přístřešku a pokrývačské práce 

na na pozemku par. č. 28/5, v kat. území Stará Bělá, 

obec Ostrava 
  
BJ1822 0291/21 
Schválení programu rady č. 51 ze dne 11. 10. 2021 
  
Usnesení číslo: 0965/RMOb-SB/1822/51 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 51 ze dne 11. 

10. 2021 

  

2) schvaluje 

  program 51. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu  
  

 
BJ1822 0297/21 
Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského obvodu 
Stará Bělá v roce 2021 a návrh opatření k odstranění vzniklých nedostatků 
  
Usnesení číslo: 0966/RMOb-SB/1822/51 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského 

obvodu Stará Bělá v roce 2021 a s návrhem opatření k odstranění zjištěných nedostatků 

  

2) rozhodla 

  o přijetí opatření k odstranění zjištěných nedostatků dle předloženého materiálu 

  

3) pověřuje 

  starostu informovat Odbor interního auditu a kontroly Magistrátu města Ostravy o přijatých 

opatřeních k odstranění vzniklých nedostatků 

 Vyřizuje: RNDr. Mojmír Krejčíček, T: 29.10.2021 

 Starosta 
  

 
BJ1822 0307/21 
Žádost příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700 o 
poskytnutí neinvestičního příspěvku na dofinancování projektu “Správce hřiště” 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/10  
  

Usnesení číslo: 0967/RMOb-SB/1822/51 
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 

61989169 o poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 7.700,- Kč na dofinancování projektu 

“Správce hřiště” 

  

2) rozhodla 

  poskytnout příspěvkové organizaci Základní škola Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, 

IČ: 61989169 účelový neinvestiční příspěvek na dofinancování projektu “Správce hřiště” ve výši 

7.700,- Kč 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 29.10.2021 

 Tajemník 

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 48/2021 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0299/21 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Český svaz chovatelů, základní organizace Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0968/RMOb-SB/1822/51 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí pobočného spolku Český svaz chovatelů, základní organizace Ostrava - Stará Bělá o 

poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč na financování nákladů, spojených s pořádáním 

výstav zvířat 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 10.000,- Kč na financování nákladů s pořádáním 

výstav zvířat 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu s pobočným spolkem Český svaz chovatelů, základní 

organizace Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Blanická 134/130, Stará Bělá, 72400 Ostrava, 

IČ: 70918724 na poskytnutí neinvestiční dotace  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 50/2021 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0300/21 
Uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku par. č. 3818/5, ostatní plocha, v katastrálním 
území Stará Bělá, obec Ostrava 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/10  
  

Usnesení číslo: 0969/RMOb-SB/1822/51 
k usnesení č. 0959/RMOb-SB/1822/50 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku par. č. 3818/5, ostatní 

plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, výměra 11 m2 

  

2) rozhodla 

  uzavřít nájemní smlouvu na pronájem části pozemku par. č. 3818/5, ostatní plocha, v kat. území 

Stará Bělá, obec Ostrava, výměra 50 m2 mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava - 

městským obvodem Stará Bělá a nájemcem XXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX za cenu 12,- Kč/m2/rok  s účinností od 1. 11. 2021 na dobu neurčitou  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem nájemní smlouvy 
  

 
BJ1822 0301/21 
Zveřejnění záměru pronájmu nemovité věci - části pozemku par. č. 626 v kat. území ve Staré Bělé, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0970/RMOb-SB/1822/51 

 

k usnesení č. 0920/RMOb-SB/1822/48 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí pana Marcela Dlouhého, bytem J. Matuška 7/34, Ostrava, IČ: 47828561 o pronájem 

části pozemku par. č. 626, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, výměra cca 

30 m2  dle důvodové zprávy 

  

2) rozhodla 

  zveřejnit záměr pronájmu části pozemku par. č. 626, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, 

obec Ostrava (výměra cca 30 m2) na úřední desce 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 15.10.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0303/21 
Zveřejnění záměru pronájmu nemovité věci - části pozemku par. č. 1351/1 a pozemku par. č. 1351/4, 
orná půda, vše v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0971/RMOb-SB/1822/51 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/10  
  

  s návrhem na zveřejnění záměru pronájmu nemovitých věcí, a to pozemku par. č. 1351/4, orná 

půda, výměra 468 m2 a části pozemku par. č. 1351/1, orná půda, výměra 55 m2, vše  v kat. území 

Stará Bělá, obec Ostrava, dle důvodové zprávy 

  

2) rozhodla 

  zveřejnit záměr pronájmu části pozemku par. č. 1351/1, orná půda, výměra 55 m2 a pozemku 

par. č. 1351/4, orná půda, výměra 468 m2, vše v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava na úřední 

desce 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 15.10.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0305/21 
Zveřejnění záměru pronájmu nemovité věci - části pozemku par. č. 305/16 ostatní plocha, v kat. území 
Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0972/RMOb-SB/1822/51 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti Prantl, Masný průmysl s.r.o., se sídlem Havlíčkova nám. 46, 394 68 

Žirovnice o pronájem nemovité věci, a to části pozemku par. č. 305/16, ostatní plocha, výměra 

25 m2  v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, dle důvodové zprávy 

  

2) rozhodla 

  zveřejnit záměr pronájmu části pozemku par. č. 305/16, výměra 25  m2, ostatní plocha,  v kat. 

území Stará Bělá, obec Ostrava na úřední desce 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 15.10.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0302/21 
Stanovisko k žádosti o odkup pozemku par. č. 3634/2, zahrada, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0973/RMOb-SB/1822/51 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko rady k žádosti XXX 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX, o odkoupení 

pozemku par. č. 3634/2, zahrada, výměra 442 m2  v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava ve 

vlastnictví Statutárního města Ostravy, který není svěřen do správy městského obvodu Stará Bělá 

  

2) vydává 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/10  
  

  kladné stanovisko k prodeji nemovité věci, pozemku par. č. 3634/2, zahrada, výměra 442 m2, 

v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava ve vlastnictví Statutárního města Ostravy, nesvěřeného do 

správy městského obvodu Stará Bělá 

   

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 29.10.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0304/21 
Návrh na zajištění inventarizace majetku a závazků Statutárního města Ostravy - městského obvodu 
Stará Bělá ke dni 31. 12. 2021 
  
Usnesení číslo: 0974/RMOb-SB/1822/51 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na zajištění inventarizace majetku a závazků Statutárního města Ostravy - městského 

obvodu Stará Bělá ke dni 31. 12. 2021 

  

2) rozhodla 

  v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a prováděcí vyhlášky č. 270/2010 Sb., o 

inventarizaci majetku a závazků, vše ve znění pozdějších předpisů, o provedení řádné 

inventarizace majetku a závazků Statutárního města Ostravy - městského obvodu Stará Bělá ke 

dni 31. 12. 2021 

  

3) schvaluje 

  Plán inventur k provedení inventarizace majetku a závazků ke dni 31. 12. 2021 dle předloženého 

návrhu 

  

4) ukládá 

  předsedovi ústřední inventarizační komise vypracovat “Závěrečnou zprávu o inventarizaci za 

rok 2021” včetně návrhů na vypořádání zjištěných inventarizačních rozdílů 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 08.02.2022 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
BJ1822 0306/21 
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání společného povolení stavby “Stavební úpravy 
stávajícího objektu č. popisné 137 na bytový dům včetně přípojek sítí a zpevněných ploch v k.ú. Stará 
Bělá, parcela č. 721, 723/1, 723/4, 611/1, 611/4, 3831/1, 3815/1” a o souhlas vlastníka dle § 184a 
stavebního zákona na situačním výkrese včetně žádosti o uzavření smlouvy budoucí o věcném 
břemeni ke stavbě: SO 07 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÁ v k.ú. Stará Bělá, parcela č. 611/1, 
611/4 
  
Usnesení číslo: 0975/RMOb-SB/1822/51 

 

k dokumentu č.j. 
  
Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/10  
  

1) se seznámila 

  s žádostmi společnosti Nové bydlení plus, a.s., se sídlem Veveří 3163/111, 616 00  Brno, IČ: 

28305001 zastoupené na základě plné moci ing. Tomášem Matheislem, Opavská 1125/72, 708 

00  Ostrava - Poruba, IČ 68917872 o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání společného 

povolení stavby “Stavební úpravy stávajícího objektu č. popisné 137 na bytový dům včetně 

přípojek sítí a zpevněných ploch v k.ú. Stará Bělá, parcela č. 721, 723/1, 723/4, 611/1, 611/4, 

3831/1, 3815/1” a o souhlas vlastníka dle § 184a stavebního zákona na situačním výkrese včetně 

žádosti o uzavření smlouvy budoucí o věcném břemeni ke stavbě: SO 07 KANALIZAČNÍ 

PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÁ v k.ú. Stará Bělá, parcela č. 611/1, 611/4 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko ke stavbě a souhlas dle bodu 1) tohoto usnesení  

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Kateřina Špesová, T: 15.10.2021 

 referent odboru stavebně správního 

4) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu umístit a provést 

stavbu  na pozemku parc. č. 611/1 a 611/4 v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava za 

účelem vedení kanalizační přípojky se společností Nové bydlení plus, a.s., se sídlem Veveří 

3163/111, 616 00  Brno, IČ: 28305001 

  

5) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 4) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0308/21 
Veřejná zakázka malého rozsahu na provedení rekonstrukce jídelního výtahu v objektu mateřské školy 
Mitrovická 70/811 ve Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0976/RMOb-SB/1822/51 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženými cenovými nabídkami na provedení rekonstrukce jídelního výtahu v objektu 

mateřské školy Mitrovická 70/811 ve Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na provedení rekonstrukce jídelního výtahu v objektu 

mateřské školy Mitrovická 70/811 ve Staré Bělé Romanu Sobotíkovi, se sídlem Kranichova 

939/18, Ostrava, IČ: 08402922 za cenu 98.600,- Kč bez DPH   

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy na veřejnou zakázku dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 49/2021 dle předloženého návrhu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/10  
  

BJ1822 0309/21 
Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 4, Blanická 1068/187, 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0977/RMOb-SB/1822/51 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 4 na ulici Blanická 1068/187, 

Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá a 

nájemcem panem XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXX na dobu určitou od 1. 11. 

2021 do 30. 4. 2022 za cenu 60,- Kč/m2/podlahové plochy/měsíc 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem bytu dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0310/21 
Kupní smlouvy na zakoupení krycích desek, umístěných na schránkách kolumbárií na hřbitově v 
Ostravě - Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0978/RMOb-SB/1822/51 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na schválení uzavření kupních smluv č. 2021-156/KS-75, 2021-157/KS-76, 2021-

158/KS-77 a 2021-159/KS-78 na zakoupení krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na 

hřbitově v Ostravě - Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  uzavřít kupní smlouvy na zakoupení krycích desek, umístěných na schránkách kolumbárií na 

hřbitově v Ostravě - Staré Bělé za cenu 8.000,-- Kč bez DPH mezi prodávajícím Statutárním 

městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a kupujícím:  

▪ XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

▪ XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

▪ XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 

▪ • XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem kupních smluv dle bodu 2) tohoto usnesení. 
  

 
BJ1822 0313/21 
Uzavření “Dohody o realizaci Managementových opatření” 
  
Usnesení číslo: 0979/RMOb-SB/1822/51 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/10  
  

1) rozhodla 

  uzavřít “Dohodu o realizaci Managementových opatření s Českou republikou - Agenturou 

ochrany přírody a krajiny ČR, Regionálním pracovištěm SCHKO Poodří, se sídlem Kaplanova 

1931/1, Praha - Chodov, IČ: 62933591 na dobu určitou do 31. 12. 2021 s možností 

automatického prodloužení vždy o 1 rok, však maximálně do 31. 12. 2025 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem dohody dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0314/21 
Veřejná zakázka malého rozsahu na provedení dřevěné konstrukce přístřešku a pokrývačské práce 
na pozemku par. č. 28/5, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0980/RMOb-SB/1822/51 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženou cenovou nabídkou na provedení dřevěné konstrukce a pokrývačské práce 

přístřešku na pozemku par. č. 28/5 v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na provedení dřevěné konstrukce přístřešku a 

pokrývačské práce na pozemku par. č. 28/5 v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava panu Petru 

Raškovi, se sídlem Junácká 314/78, Ostrava, IČ: 74450336 za konečnou cenu 282.400,- Kč v 

souladu s článkem IX., odst. 4 Směrnice č. 1/2020 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy na veřejnou zakázku dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
 

 


